
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 лютого 2025 року 

 

Про внесення доповнень до 
Комплексної програми розвитку 
соціального захисту населення на 

2025-2027 роки в новій редакції 

З метою встановлення додаткових гарантій щодо соціального захисту 
населення та забезпечення соціального розвитку громади, керуючись ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада в и р і ш и л а : 
 

1. Доповнити розділ 4 Комплексної програми розвитку соціального 
захисту населення на 2025-2027 роки в новій редакції, затвердженої 
рішенням Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 
від 19 грудня 2024 року, наступним пунктом: 

«4.24 Забезпечити надання одноразової допомоги сім’ям, які 
проживають в Лубенській територіальній громаді, при народженні дитини у 
2024-2027 роках (у розмірі 5 тисяч грн.). 
Протягом року  управління соціального 

захисту населення». 
2. Організацію виконання рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області (начальник Щербак В.О.) 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М., постійну 
депутатську комісію з соціальної та гуманітарної політики, освіти та науки і 
постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та фінансів. 
 

 

 

 

Лубенський міський голова Олександр ГРИЦАЄНКО



 

Пояснювальна записка 

до проекту рішення Лубенської міської ради «Про внесення доповнень до 
Комплексної програми розвитку соціального захисту населення на 2025-2027 

роки в новій редакції» 

 

 

З метою встановлення додаткових гарантій щодо соціального захисту 
сімей при народженні дитини, пропонується надання одноразової 
матеріальної допомоги з місцевого бюджету в сумі 5 тис.грн. 
 

 

 

 

 

 

Начальник управління соціального 
захисту населення виконавчого 

комітету Лубенської 
міської ради Віктор ЩЕРБАК 


